

Till Regionpolitikerna i Halland

Hur tänker man hantera att Hallands sjukhus endast kommer kunna att operera på 50% kapacitet med start i höst?

Under de senaste två pandemiåren har många operationer inom alla specialiteter fått stå tillbaka för akutvård. Vi ligger alltså redan efter och under våren och sommaren har det skett en personalflykt från operationsavdelningarna i Halmstad och Varberg. Det är valår och alla talar om tillgänglighet i vården när man istället borde tala om arbetsmiljö och den orimliga lönesättning som premierar nyanställd och inhyrd personal. Inom vården kan du enbart höja din lön genom att först säga upp dig. Att hyrpersonal kan välja att inte ta vissa pass vilket lämnar de trogna med sämre lön, att flyttas hursomhelst eftersom det fattas personal i organisationen. Det blir en ond spiral och nu står vi här mitt i sommaren och undrar hur vi ska kunna sköta våra klinikers uppdrag med 50% operationskapacitet.

Operationsköerna kommer bara att bli längre och längre vilket skapar ett missnöje hos invånarna som förväntar sig vård i tid, vilket vi inte kommer kunna möta eftersom förutsättningarna ej finns.

De förutsättningarna skapar politiker och chefer. Därför tacksam för svar på frågan:

"Hur tänker man hantera att Hallands sjukhus endast kommer kunna att operera på 50% kapacitet med start i höst?"

Vi har under längre tid sett hur privatiseringen och bemanningsföretag utkonkurrerar regionen då det kommer till personal rekrytering. Detta är ett faktum och ju längre tiden går utan att regionen vidtar åtgärder, desto svårare blir det att vända denna utveckling.

Hur ser Region Hallands strategi ut för att kunna vända denna trend? Vi som är trogna regionen börjar bli allt mer bekymrade över utvecklingen. Hur ska vi kunna bemöta långa väntetider till mottagningar och operationer?

Underskrivet,

Namn	Kvinnokliniken
Gith Eng	Halmstad/Överläkare
Agnes Erickson	Halmstad/Specialist
Selamawit Mekuria	Halmstad/Specialist
Vasiliki Tsaknakis	Halmstad/Överläkare
Annika Malmborg	Halmstad/ST-läkare
Magnus Lindahl	Halmstad/Överläkare
Magnus Winther	Halmstad/ST-läkare
Louise Huzell	Halmstad/ST-läkare
Katarina von Bothmer Östling	Halmstad/Överläkare

Zeyad Saleem	Halmstad/Överläkare
Åsa Pontén	Halmstad/Överläkare
Nina K Billfeldt	Halmstad/Överläkare
Johanna Weiber	Halmstad/ST-läkare
Jennie Gårdstedt	Halmstad/ST-läkare
Peter Hersvik	Varberg/Överläkare
Christina Ryberg	Varberg/Överläkare
Johan Dennerfors	Varberg/Specialist
Olivia EK	Halmstad/Underläkare
Ola Malström	Halmstad/Överläkare
Anders Odeback	Varberg/Överläkare